PAGE
3

Ульяновская  Городская  Дума
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2019

                                                         № 200
О согласовании документов о награждении знаком отличия

«За заслуги перед Ульяновской областью» Самсонова Ю.Г.
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Ульяновский государственный университет» от 23.12.2019 № 117/01-01-04, Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о награждении знаком отличия «За заслуги перед Ульяновской областью» Самсонова Юрия Григорьевича – жителя города Ульяновска, Почётного гражданина Ульяновской области.

2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.

Председатель Ульяновской

Городской Думы                                                                                 И.В. Ножечкин